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Zimsko Odprto Masters 

Prvenstvo Slovenije 2016

Maribor, 12.3.2016

Dva najboljša rezultata (vsota) posameznega tekmovalca po FINA točkah Moški

M/M, 25 let in starejši/AG and older

1. POPOVIĆ, Goran 60 Mladost Zagreb 1598 2

2. KRAVOS, Gregor 67 PK Branik Maribor 1574 2

3. LOVRECIC, Martin 81 ŠD Aktivček 1567 2

4. SABA, Enrico 71 R.N. Adria Monfalcone 1530 2

5. RICHTER, Roman 88 PK Posejdon 1519 2

6. PRIBAC, Andrej 75 ŠD 3šport 1453 2

7. RAFFAI, Roland 73 Szombathelyi Vízmű SC 1435 2

8. PRIBAC, Aljoša 75 ŠD 3šport 1426 2

9. TERZIČ, Igor 67 PK Branik Maribor 1419 2

10. STANICIC, Sinisa 69 KDP Berislav Gaus 1331 2

11. ŠKAFAR, Andrej 60 PK Celulozar Krško 1307 2

12. TERBUC, Domen 90 ŠD Plavalna akademija KURENT1301 2

13. LAPAJNE, Marijan 34 Sd Riba 1243 2

14. KOVAČIČ, Marko 79 ŠD 3šport 1227 2

15. GROZNIK, Matjaz 71 PK Olimpija 1206 2

16. MIKSIĆ, Andrej 69 PK Branik Maribor 1191 2

17. HENRIK, Medvešček 41 PK Fuzinar Ravne 1188 2

18. SALAMUNIĆ, Marijan 64 KDP Berislav Gaus 1185 2

19. TEVAROTTO, Carlo Alberto 61 Ponterosso 1178 2

20. ZABUKOVEC, Igor 64 Plavalna šola Markič Matjaž 1169 2

21. ZAVRL, Darko 55 PK Fuzinar Ravne 1160 2

22. VIDMAR, Sandro 59 Ponterosso 1150 2

23. BIANCO, Carmelo 59 Ponterosso 1148 2

24. VEBER, Sašo 90 PK Branik Maribor 1140 2

25. SOLINA, Luka 88 ŠD Plavalna akademija KURENT1137 2

26. KORBAR, Boris 61 KDP Berislav Gaus 1134 2

27. BAJC, Bojan 80 ŠD Posavje 1078 2

28. CLEMENZ, Marko 59 PK Ilirija Ljubljana 1073 2

29. ČARGO, Franc 52 PK Celulozar Krško 1059 2

30. MARTIČ, Zvezdan 63 Sd Riba 1058 2

31. ŽUGIČ, Gorazd 77 Sd Riba 1053 2

32. OKORN, Matej 69 PK Ilirija Ljubljana 1046 2

33. JANKOVIČ, Nino 88 PK Branik Maribor 1015 2

34. SLUGA, Jurij 66 ŠD Aktivček 1012 2

35. RIZZI, Fabio 57 Ponterosso 1008 2

36. MARTINUZZI, Luciano 59 Ponterosso 998 2

37. PETROVIČ, Borut 69 ŠD Plavalna akademija KURENT985 2

38. POVŠIČ, Robert 81 ŠD 3šport 975 2

39. VOLK, Rok 71 Športno društvo TRIS 952 2

40. KLENOVSEK, Tomaz 68 Triatlon klub Maribor 923 2

41. ZAVADLAL, Aleš 73 Sd Riba 882 2

42. KOTNIK, Andrej 55 PK Fuzinar Ravne 876 2
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43. SVEDRUŽIĆ, Antonio 75 Novi Zagreb 863 2

44. ŽMAVC, Milan 64 Novo mesto 861 2

45. VEHOVEC, Robert 66 Triatlon klub 3KM, Maribor 854 2

46. TANKO, Jože 46 Triatlon Celeia 843 2

47. GRACER, Tomaž 90 PK Branik Maribor 838 2

48. HRĐOK, Miran 85 PK Posejdon 837 2

49. FLUHER, Boris 85 PK Ilirija Ljubljana 834 2

50. DIZDAREVIC, Jasmin 61 SS 811 2

51. SMRDELJ, Mato 73 Veterani Posejdon Zagreb 790 2

52. MODIC, Jernej 83 PK Ilirija Ljubljana 772 2

53. BIOCIC, Berislav 78 PK Dubrava 766 2

54. JOSIPOVIĆ, Matko 65 Sd Riba 755 2

55. MUHIČ, Zlatko 64 ŠD Plavalna akademija KURENT744 2

56. RACE, Iztok 66 PK Ilirija Ljubljana 710 2

57. CERK, Janez 62 PK Ilirija Ljubljana 700 2

58. RIBAŠ, Dušan 65 ŠD 3šport 687 2

59. PENKO, Matic 84 PK Ilirija Ljubljana 673 2

LEITINGER, Luka 71 Športno društvo TRIS 673 2

61. DITTRICH, Jernej 77 PK Ilirija Ljubljana 672 2

GENOV, Slobodan 60 PVK Brno 672 2

63. VUKČEVIČ, Žiga 79 Sd Riba 657 2

64. DELAK, Aleš 72 Sd Riba 651 2

GOSTINČAR, Robert 70 Triatlon klub 3KM, Maribor 651 2

66. KABAJ, Milan 49 Triatlon klub 3KM, Maribor 630 2

67. ZAJEC, Lovro 83 PK Branik Maribor 626 2

68. MORGUTTI, Marcello 59 Ponterosso 600 2

69. ISAKOVIČ, Saša 48 Sd Riba 535 2

70. FAJT, Aleš 79 ŠD Plavalna akademija KURENT516 2

71. KIRBIŠ, Andrej 70 PK Ilirija Ljubljana 496 2

72. PLAZAR, Robert 73 ŠD Plavalna akademija KURENT492 2

73. KLIČIČ, Nino 71 PK Ilirija Ljubljana 468 2

74. PUKŠIČ, Maks 68 ŠD Plavalna akademija KURENT421 2

75. MURKO, Marjan 60 ŠD Plavalna akademija KURENT408 2

76. ĐURIĆ, Darko 89 PK Gorenjska banka Radovljica323 2

77. BANO, Zvone 86 Sd Riba 317 2

78. FEGUŠ, Marko Mitja 47 IL 224 2

 PIRC, Andrej 80 ŠD Aktivček 824 1

ZAMPARELLI, Michelangelo 61 Ponterosso 641 1

ŠALAMON, Tine 88 PK Branik Maribor 556 1

BOMBEK, Matej 88 PK Branik Maribor 522 1

PIHLER, Berni 83 ŠD Plavalna akademija KURENT509 1

RAK, Bojan 59 3K sport Ljubljana 503 1

MLAKAR, Borut 61 PK Celulozar Krško 491 1

GUZEJ, Dejan 83 ŠD Plavalna akademija KURENT470 1

ČAVLEK, Željko 49 KDP Berislav Gaus 426 1

MARAČIĆ, Boštjan 84 ŠD Plavalna akademija KURENT425 1
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OSOLNIK, Jernej 70 Športno društvo TRIS 370 1

DIMOVSKI, Vlado 60 SLO 354 1

BOROVINŠEK, Mladen 57 Triatlon klub Maribor 308 1

LUKIĆ, Dragan 66 KDP Primorje 287 1

BOROVINŠEK, Janez 85 X 250 1

MATIČ, Aleksander 82 unattached 224 1

BOROVINŠEK, Branko 59 Triatlon klub 3KM, Maribor 216 1

M/M, 18-24 - 8 od 17 disciplin

1. BOMBEK, Luka 94 PK Branik Maribor 1458 2

2. MURGEC, Damian 93 PK Branik Maribor 1153 2

3. SORIĆ, Matija 92 PK Posejdon 947 2

4. KOSI, Jernej 94 PK Branik Maribor 749 2

M/M, 25-29 - 9 od 17 disciplin

1. RICHTER, Roman 88 PK Posejdon 1519 2

2. TERBUC, Domen 90 ŠD Plavalna akademija KURENT1301 2

3. VEBER, Sašo 90 PK Branik Maribor 1140 2

4. SOLINA, Luka 88 ŠD Plavalna akademija KURENT1137 2

5. JANKOVIČ, Nino 88 PK Branik Maribor 1015 2

6. GRACER, Tomaž 90 PK Branik Maribor 838 2

7. ĐURIĆ, Darko 89 PK Gorenjska banka Radovljica323 2

 ŠALAMON, Tine 88 PK Branik Maribor 556 1

BOMBEK, Matej 88 PK Branik Maribor 522 1

M/M, 30-34 - 10 od 17 disciplin

1. HRĐOK, Miran 85 PK Posejdon 837 2

2. FLUHER, Boris 85 PK Ilirija Ljubljana 834 2

3. MODIC, Jernej 83 PK Ilirija Ljubljana 772 2

4. PENKO, Matic 84 PK Ilirija Ljubljana 673 2

5. ZAJEC, Lovro 83 PK Branik Maribor 626 2

6. BANO, Zvone 86 Sd Riba 317 2

 PIHLER, Berni 83 ŠD Plavalna akademija KURENT509 1

GUZEJ, Dejan 83 ŠD Plavalna akademija KURENT470 1

MARAČIĆ, Boštjan 84 ŠD Plavalna akademija KURENT425 1

BOROVINŠEK, Janez 85 X 250 1

MATIČ, Aleksander 82 unattached 224 1
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M/M, 35-39 - 11 od 17 disciplin

1. LOVRECIC, Martin 81 ŠD Aktivček 1567 2

2. KOVAČIČ, Marko 79 ŠD 3šport 1227 2

3. BAJC, Bojan 80 ŠD Posavje 1078 2

4. ŽUGIČ, Gorazd 77 Sd Riba 1053 2

5. POVŠIČ, Robert 81 ŠD 3šport 975 2

6. BIOCIC, Berislav 78 PK Dubrava 766 2

7. DITTRICH, Jernej 77 PK Ilirija Ljubljana 672 2

8. VUKČEVIČ, Žiga 79 Sd Riba 657 2

9. FAJT, Aleš 79 ŠD Plavalna akademija KURENT516 2

 PIRC, Andrej 80 ŠD Aktivček 824 1

M/M, 40-44 - 12 od 17 disciplin

1. PRIBAC, Andrej 75 ŠD 3šport 1453 2

2. RAFFAI, Roland 73 Szombathelyi Vízmű SC 1435 2

3. PRIBAC, Aljoša 75 ŠD 3šport 1426 2

4. ZAVADLAL, Aleš 73 Sd Riba 882 2

5. SVEDRUŽIĆ, Antonio 75 Novi Zagreb 863 2

6. SMRDELJ, Mato 73 Veterani Posejdon Zagreb 790 2

7. DELAK, Aleš 72 Sd Riba 651 2

8. PLAZAR, Robert 73 ŠD Plavalna akademija KURENT492 2

M/M, 45-49 - 14 od 17 disciplin

1. KRAVOS, Gregor 67 PK Branik Maribor 1574 2

2. SABA, Enrico 71 R.N. Adria Monfalcone 1530 2

3. TERZIČ, Igor 67 PK Branik Maribor 1419 2

4. STANICIC, Sinisa 69 KDP Berislav Gaus 1331 2

5. GROZNIK, Matjaz 71 PK Olimpija 1206 2

6. MIKSIĆ, Andrej 69 PK Branik Maribor 1191 2

7. OKORN, Matej 69 PK Ilirija Ljubljana 1046 2

8. PETROVIČ, Borut 69 ŠD Plavalna akademija KURENT985 2

9. VOLK, Rok 71 Športno društvo TRIS 952 2

10. KLENOVSEK, Tomaz 68 Triatlon klub Maribor 923 2

11. LEITINGER, Luka 71 Športno društvo TRIS 673 2

12. GOSTINČAR, Robert 70 Triatlon klub 3KM, Maribor 651 2

13. KIRBIŠ, Andrej 70 PK Ilirija Ljubljana 496 2

14. KLIČIČ, Nino 71 PK Ilirija Ljubljana 468 2

15. PUKŠIČ, Maks 68 ŠD Plavalna akademija KURENT421 2

 OSOLNIK, Jernej 70 Športno društvo TRIS 370 1
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M/M, 50-54 - 15 od 17 disciplin

1. SALAMUNIĆ, Marijan 64 KDP Berislav Gaus 1185 2

2. ZABUKOVEC, Igor 64 Plavalna šola Markič Matjaž 1169 2

3. MARTIČ, Zvezdan 63 Sd Riba 1058 2

4. SLUGA, Jurij 66 ŠD Aktivček 1012 2

5. ŽMAVC, Milan 64 Novo mesto 861 2

6. VEHOVEC, Robert 66 Triatlon klub 3KM, Maribor 854 2

7. JOSIPOVIĆ, Matko 65 Sd Riba 755 2

8. MUHIČ, Zlatko 64 ŠD Plavalna akademija KURENT744 2

9. RACE, Iztok 66 PK Ilirija Ljubljana 710 2

10. CERK, Janez 62 PK Ilirija Ljubljana 700 2

11. RIBAŠ, Dušan 65 ŠD 3šport 687 2

 LUKIĆ, Dragan 66 KDP Primorje 287 1

M/M, 55-59 - 16 od 17 disciplin

1. POPOVIĆ, Goran 60 Mladost Zagreb 1598 2

2. ŠKAFAR, Andrej 60 PK Celulozar Krško 1307 2

3. TEVAROTTO, Carlo Alberto 61 Ponterosso 1178 2

4. VIDMAR, Sandro 59 Ponterosso 1150 2

5. BIANCO, Carmelo 59 Ponterosso 1148 2

6. KORBAR, Boris 61 KDP Berislav Gaus 1134 2

7. CLEMENZ, Marko 59 PK Ilirija Ljubljana 1073 2

8. RIZZI, Fabio 57 Ponterosso 1008 2

9. MARTINUZZI, Luciano 59 Ponterosso 998 2

10. DIZDAREVIC, Jasmin 61 SS 811 2

11. GENOV, Slobodan 60 PVK Brno 672 2

12. MORGUTTI, Marcello 59 Ponterosso 600 2

13. MURKO, Marjan 60 ŠD Plavalna akademija KURENT408 2

 ZAMPARELLI, Michelangelo 61 Ponterosso 641 1

RAK, Bojan 59 3K sport Ljubljana 503 1

MLAKAR, Borut 61 PK Celulozar Krško 491 1

DIMOVSKI, Vlado 60 SLO 354 1

BOROVINŠEK, Mladen 57 Triatlon klub Maribor 308 1

BOROVINŠEK, Branko 59 Triatlon klub 3KM, Maribor 216 1
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M/M, 60-64 - 5 od 17 disciplin

1. ZAVRL, Darko 55 PK Fuzinar Ravne 1160 2

2. ČARGO, Franc 52 PK Celulozar Krško 1059 2

3. KOTNIK, Andrej 55 PK Fuzinar Ravne 876 2

M/M, 65-69 - 7 od 17 disciplin

1. KABAJ, Milan 49 Triatlon klub 3KM, Maribor 630 2

2. ISAKOVIČ, Saša 48 Sd Riba 535 2

3. FEGUŠ, Marko Mitja 47 IL 224 2

 ČAVLEK, Željko 49 KDP Berislav Gaus 426 1

M/M, 70-74 - 3 od 17 disciplin

1. TANKO, Jože 46 Triatlon Celeia 843 2

M/M, 75-79 - 2 od 17 disciplin

1. HENRIK, Medvešček 41 PK Fuzinar Ravne 1188 2

M/M, 80-84 - 4 od 17 disciplin

1. LAPAJNE, Marijan 34 Sd Riba 1243 2

Dva najboljša rezultata (vsota) posameznega tekmovalca po FINA točkah Ženske

Ž/W, 25 let in starejši/AG and older - 15 od 17 disciplin

1. BOMBEK, Petra 90 PK Branik Maribor 1678 2

2. BUKOVEC, Špela 79 PK Velenje 1619 2

3. PALOVŠNIK, Alenka 87 PK Gorenjska banka Radovljica1460 2

4. SUWICZAK, Agnieszka 89 SMT Szczecin 1416 2

5. BAJC, Nika 82 ŠD Posavje 1308 2

6. PRAZNIK, Katarina 64 PK Velenje 1303 2

7. PAPEŽ, Janja 70 Športno društvo TRIS 1201 2

8. KOCMUT SKOF, Nataša 70 Športno društvo TRIS 1199 2

9. GRADIŠNIK, Katja 90 PK Branik Maribor 1163 2

10. MARUSSICH, Gilda 88 G Udine asd 1162 2

11. JEROMEN, Tina 76 Sd Riba 1133 2

12. ŠIKIĆ, Suzana 70 KDP Berislav Gaus 1100 2

13. BUGARIN, Ana 91 PK Branik Maribor 1007 2

14. FORTUNA, Barbara 72 Športno društvo TRIS 1006 2

15. ŠKAFAR NOVAK, Urška 70 Sd Riba 964 2

16. ŽNIDAR, Tjaša 80 PK Gorenjska banka Radovljica848 2

17. ISAKOVIĆ, Maja 82 Sd Riba 836 2

18. KLENOVŠEK, Janja 81 X 825 2

19. PEETERS, Kelly 88 PK Ilirija Ljubljana 784 2



On line:
PK BRANIK http://www.plavalna-zveza.si PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Plavalna zveza Slovenije 12.3.2016 17:36 - Stran 7

Zimsko Odprto Masters 

Prvenstvo Slovenije 2016

Maribor, 12.3.2016

20. VALENTIČ, Nina 74 PK Ilirija Ljubljana 759 2

21. GABRIJEL, Darja 71 Športno društvo TRIS 738 2

22. MAČEK, Mateja 75 Triatlon klub 3KM, Maribor 729 2

23. MILINOVIĆ, Barbara 73 Sd Riba 724 2

24. SIMONICH, Daniela 66 Ponterosso 668 2

25. STENER, Alessandra 75 Ponterosso 664 2

26. KUNSTELJ LEPOJIČ, Bernarda 79 PK Ilirija Ljubljana 629 2

27. BRANKOVIČ, Jana 78 PK Ilirija Ljubljana 598 2

28. MERC, Vlasta 84 PK Ilirija Ljubljana 550 2

29. DROBNIČ, Marjeta 66 Sd Riba 541 2

30. GRADIŠAR, Andreja 73 Sd Riba 475 2

31. OMERAGIČ, Saška 77 ŠD Plavalna akademija KURENT469 2

32. CERK, Danijela 65 PK Ilirija Ljubljana 452 2

33. GREGOREC, Nada 63 ŠD Plavalna akademija KURENT425 2

34. LOŽAR, Daša 85 Sd Riba 336 2

35. ENIKO, Vlasta 85 Sd Riba 273 2

36. PAHOR, Teja 86 Sd Riba 239 2

37. VRABL, Mojca 72 Triatlon klub 3KM, Maribor 184 2

 KLEMENČIČ, Jana 74 Športno društvo TRIS 636 1

ANOJA, Rita 71 Ponterosso 474 1

ČARF, Ana 53 PK Fuzinar Ravne 422 1

ISAKOVIČ, Neda 48 Sd Riba 309 1

POGAČAR, Špela 87 Sd Riba 143 1

Ž/W, 18-24 - 3 od 17 disciplin

1. KREMSER, Vita 94 Sd Riba 848 2

Ž/W, 25-29 - 12 od 17 disciplin

1. BOMBEK, Petra 90 PK Branik Maribor 1678 2

2. PALOVŠNIK, Alenka 87 PK Gorenjska banka Radovljica1460 2

3. SUWICZAK, Agnieszka 89 SMT Szczecin 1416 2

4. GRADIŠNIK, Katja 90 PK Branik Maribor 1163 2

5. MARUSSICH, Gilda 88 G Udine asd 1162 2

6. BUGARIN, Ana 91 PK Branik Maribor 1007 2

7. PEETERS, Kelly 88 PK Ilirija Ljubljana 784 2

 POGAČAR, Špela 87 Sd Riba 143 1
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Ž/W, 30-34 - 12 od 17 disciplin

1. BAJC, Nika 82 ŠD Posavje 1308 2

2. ISAKOVIĆ, Maja 82 Sd Riba 836 2

3. MERC, Vlasta 84 PK Ilirija Ljubljana 550 2

4. LOŽAR, Daša 85 Sd Riba 336 2

5. ENIKO, Vlasta 85 Sd Riba 273 2

6. PAHOR, Teja 86 Sd Riba 239 2

Ž/W, 35-39 - 11 od 17 disciplin

1. BUKOVEC, Špela 79 PK Velenje 1619 2

2. ŽNIDAR, Tjaša 80 PK Gorenjska banka Radovljica848 2

3. KLENOVŠEK, Janja 81 X 825 2

4. KUNSTELJ LEPOJIČ, Bernarda 79 PK Ilirija Ljubljana 629 2

5. BRANKOVIČ, Jana 78 PK Ilirija Ljubljana 598 2

6. OMERAGIČ, Saška 77 ŠD Plavalna akademija KURENT469 2

Ž/W, 40-44 - 12 od 17 disciplin

1. JEROMEN, Tina 76 Sd Riba 1133 2

2. FORTUNA, Barbara 72 Športno društvo TRIS 1006 2

3. VALENTIČ, Nina 74 PK Ilirija Ljubljana 759 2

4. MAČEK, Mateja 75 Triatlon klub 3KM, Maribor 729 2

5. MILINOVIĆ, Barbara 73 Sd Riba 724 2

6. STENER, Alessandra 75 Ponterosso 664 2

7. GRADIŠAR, Andreja 73 Sd Riba 475 2

8. VRABL, Mojca 72 Triatlon klub 3KM, Maribor 184 2

 KLEMENČIČ, Jana 74 Športno društvo TRIS 636 1

Ž/W, 45-49 - 9 od 17 disciplin

1. PAPEŽ, Janja 70 Športno društvo TRIS 1201 2

2. KOCMUT SKOF, Nataša 70 Športno društvo TRIS 1199 2

3. ŠIKIĆ, Suzana 70 KDP Berislav Gaus 1100 2

4. ŠKAFAR NOVAK, Urška 70 Sd Riba 964 2

5. GABRIJEL, Darja 71 Športno društvo TRIS 738 2

 ANOJA, Rita 71 Ponterosso 474 1
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Ž/W, 50-54 - 10 od 17 disciplin

1. PRAZNIK, Katarina 64 PK Velenje 1303 2

2. SIMONICH, Daniela 66 Ponterosso 668 2

3. DROBNIČ, Marjeta 66 Sd Riba 541 2

4. CERK, Danijela 65 PK Ilirija Ljubljana 452 2

5. GREGOREC, Nada 63 ŠD Plavalna akademija KURENT425 2

Ž/W, 60-64 - 1 od 17 disciplin

 ČARF, Ana 53 PK Fuzinar Ravne 422 1

Ž/W, 65-69 - 1 od 17 disciplin

 ISAKOVIČ, Neda 48 Sd Riba 309 1


